+ Sổ đăng ký chủ nguồn thải chất thải nguy hại mã số QLCTNH: 74.000192.T cấp 

lần 2 ngày 24/12/2013. 

- Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công):  

Cơ sở có quy mô công suất sản xuất 2.500.000 đôi/năm (tương đương 2.000 tấn sản 

phẩm/năm) với tổng vốn đầu tư là 875.720.309.068 đồng (Bằng chữ: Tám trăm bảy mươi 

lăm tỷ bảy trăm hai mươi triệu ba trăm lẻ chín nghìn không trăm sáu mươi tám đồng). Cơ 

sở nhóm B mục III, Phụ lục 1 Phân loại cơ sở Đầu tư công của Nghị định số 40/2020/NĐ-

CP ngày 06/4/2020. 

1.3. Công suất, công nghệ, sản phẩm sản xuất của cơ sở 

1.3.1. Công suất hoạt động của cơ sở: 

Công ty được thành lập và đi vào hoạt động từ năm 2002, Công ty đã được phê